
Anglie, Brighton

22/6 - 5/7
2025

Malta, St. Julians

16/8 - 30/8
2025

LETNÍ
JAZYKOVÉ

ANGLIČTINA, ZÁBAVA
A NOVÁ PŘÁTELSTVÍ
PRO DĚTI 8 – 17 LET!

Zahrnuje
Český doprovod
2 týdny studia angličtiny
Ubytování a stravu
Leteckou dopravu
Výlety a aktivity

Nezávazná 
registrace

Vice Informací +420 736 627 797    renata@fantailacademy.cz

POBYTY

Fantail Academy

s Czech Sport Travel
ve spolupráci

https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA


DOPŘEJTE SVÝM DĚTEM NEZAPOMENUTELNÉ LÉTO PLNÉ ZÁŽITKŮ A ANGLIČTINY! 

Fantail Academy přichází s jedinečnou příležitostí jazykového pobytu v Loxdale English Centre v
anglickém Brightonu pro děti již od 8 let. Děti si zlepší jazykové dovednosti, poznají nové přátele a zažijí
britskou kulturu na vlastní kůži. Navíc, se zkušeným doprovodem z Fantail Academy můžete mít jistotu,
že o vaše děti bude skvěle postaráno od odletu až po návrat domů. Zajistíme dětem podporu 24/7,
pomůžeme s jejich adaptací, budeme sledovat jeijch potřeby i bezpečnost. Děti se tak budou moci plně
soustředit na výuku angličtiny a užít si pobyt s doprovodnými aktivitami bez starostí.

BRIGHTON IS CALLING

Loxdale English Centre se nachází v klidné oblasti
Portslade, blízko moře i města, a kombinuje kvalitní výuku
angličtiny s pestrým programem aktivit a výletů. Studenti
bydlí v pečlivě vybraných hostitelských rodinách 
v docházkové vzdálenosti od školy. Loxdale je známá
přátelskou atmosférou a dlouholetou zkušeností s výukou
na všech úrovních. Škola se pyšní moderním zázemím a
vysokými hodnoceními od British Council. 

Zahrnuje: 
Doprovod z České republiky po celou dobu pobytu
2 týdny studia angličtiny v Loxdale English Centre (20 lekcí týdně)
Ubytování v rodinách (jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj), snídaně a večeře každý den
Uvítací informační balíček 
Stduijní materiály
Rozdělení do skupin dle aktuální jazykové úrovně (max. 16 studentů ve skupině)
Certifikát po ukončení kurzu
Teplé obědy ve škole od pondělí do pátku, obědové balíčky o víkendech
5 odpoledních + 5 večerních aktivit každý týden (výběr aktivit po většinu dní)
Studenti, jež mají ubytování vzdáleno od školy více jak 15 min.chůze, mají po večerních
aktivitách zajištěn odvoz domů
Děti do 11 let věku mají zajištěny každodenní transfery do školy
Víkendové výlety v sobotu a v neděli
Týdenní jízdenka na MHD bez jakéhokoliv omezení 
Letenka Praha - Londýn - Praha
Letištní transfer do/z Brightonu
Administrativní poplatek

Nezahrnuje:
Cestovní pojištění
Kapesné

Cena: 68 500 Kč (8 - 11 let)   |   62 000 Kč (12 - 17 let)

www.fantailacademy.cz

Nezávazná 
registrace

Termín: 22.6. - 5.7.2025

https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA


Zahrnuje: 
Doprovod z České republiky po celou dobu pobytu
2 týdny studia angličtiny v Malta Lingua
Rozřazovací test a závěrečná zkouška
Program aktivit každý den
Závěrečný certifikát a ceremoniál
2 týdny ubytování v juniorské Rezidenci (tří, čtyřlůžkové pokoje)
Plná penze (výběr z bufetu, oběd ve formě balíčků)
Bazén, bezplatné Wi-Fi, XBOX, stolní fotbal, stolní hry, kulečník, filmy a karaoke večery
Dohled nad dětmi 24/7
Rodilí mluvčí 
Studijní materiál
Moderní zázemí a technologie
Výuka angličtiny prostřednictvím aktivit každý den
Nový letní kampus přímo vedle rezidence
Letenka Praha - Malta - Praha
Letištní transfer do/z Rezidence
Administrativní poplatek

Nezahrnuje:
Cestovní pojištění
Kapesné

Nezávazná 
registrace

Maltalingua je prestižní jazyková škola oceněná
mezinárodní certifikací EAQUALS a nachází se v malebném
městečku St. Julian's na Maltě, jen kousek od pláže. Nabízí
moderní vybavení včetně bazénu, střešní terasy a
pohodlných učeben. Studenti jsou ubytováni v bezpečné
Junior Rezidenci. Škola klade důraz na kvalitní výuku
prostřednictvím široké škály aktivit v reálných situacích a
přátelské mezinárodní prostředí, které podporuje efektivní
učení i zábavu.

Cena: 65 200 Kč (8 - 12 let)   |   62 200 Kč (13 - 17 let)

VYDEJTE SE S FANTAIL ACADEMY ZA DOBRODRUŽSTVÍM A ANGLIČTINOU NA MALTU!

Objevte jedinečnou možnost, jak spojit výuku angličtiny s prázdninovým dobrodružstvím na krásné
Maltě. Jazykový pobyt ve škole Maltalingua v St. Julian’s je ideální pro děti a mládež ve věku 8–17 let,
kteří chtějí zdokonalit svou angličtinu v inspirujícím mezinárodním prostředí.

Děti budou od odletu až po návrat pod nepřetržitým dohledem českého doprovodu z Fantail Academy a
místních koordinátorů, kteří jim zajistí bezpečí a péči 24 hodin denně. Program zahrnuje moderní výuku
angličtiny u moře, doplněnou o pestré volnočasové aktivity a výlety po tomto rozmanitém ostrově.

SAY HELLO TO MALTA

www.fantailacademy.cz

Termín: 16.8. - 30.8.2025

https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA
https://forms.gle/bVMifGNk5LKDwyGBA

